
 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 23 april 2013; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 6 juni 2013; 
 
gelet op het bepaalde in de Bijdrageregeling Oud papier gemeente Bergen,  
 
gelet op het bepaalde in artikel 10.34 eerste lid van de Wet Milieubeheer, artikel 149 
Gemeentewet en titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht;  
 
 
b e s l u i t: 
 

- Dat het budget product Huishoudelijk afval met een extra bedrag van € 12.500 voor 
2013, 2014 en verder wordt verhoogd, hetgeen in 2013 wordt gedekt uit de 
egalisatievoorziening en vanaf 2014 wordt opgenomen in het afvaltarief. 

 
De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen.  

 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 20 juni 2013, 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 

 


